
 

IDN  
 

Département législatif et aides d’État 

Affaires Préfectorales 

 

Dipartimento legislativo e aiuti di Stato 

Affari di Prefettura 

 
 

11100 Aoste 

15, Place de la République 

téléphone +39 0165 274958 

télécopie  +39 0165 274959 

 

11100 Aosta 

Piazza della Repubblica, 15 

telefono +39 0165 274958 

telefax  +39 0165 274959 

PEC: affari_prefettura@pec.regione.vda.it 

PEI:  prefettura@regione.vda.it  

www.regione.vda.it/prefettura 
 

C.F. : 80006880076 

 

 

PRESIDENZA DELLA REGIONE 
DIPARTIMENTO LEGISLATIVO E AIUTI DI STATO 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA AFFARI DI PREFETTURA 

 

 

AVVISO DI AVVENUTO SORTEGGIO 
 

NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 63 

D.LGS. 50/2016 E ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D.L. 76/2020, PER 

L’AFFIDAMENTO, DEL SERVIZIO PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A 

CASERME DELL’ARMA DEI CARABINIERI (LOTTO 1) E AD ORGANISMI 

DELLA POLIZIA DI STATO (LOTTO 2) DELLA VALLE D’AOSTA PER IL 

PERIODO 01.01.2022 – 31.12.2022. 

 

 

Si informa che in data 09/12/2021, presso la sede del Dipartimento legislativo e aiuti di Stato della 

Regione Autonoma Valle d’Aosta, S.O. Affari di prefettura sita in Aosta – Piazza della Repubblica 

15, al piano rialzato, si è proceduto all’estrazione degli operatori economici da invitare a presentare 

offerta nell’ambito della procedura in oggetto. 

Le operazioni di sorteggio si sono svolte previa selezione degli operatori economici interessati non 

invitate a presentare offerta nell’ambito della procedura di gara condotta relativa all’anno 2021. 

Agli operatori economici così selezionati è stato assegnato un numero per il sorteggio, in ordine 

progressivo sulla base della data di arrivo. 

Tanto premesso, 

SI RENDE NOTO 

che sono state estratte gli operatori economici corrispondenti ai seguenti numeri: 

 

ESTRAZIONI LOTTO 1 

NUMERO. MANIFESTAZIONE PROTOCOLLO DATA ARRIVO 

10 14441 26/11/2021 

13 14496 29/11/2021 

19 14734 02/12/2021 

11 14444 26/11/2021 

30 15013 07/12/2021 

 

 



 
 

 

 

 
 

2 
 

 

ESTRAZIONI LOTTO 2 

NUMERO. MANIFESTAZIONE PROTOCOLLO DATA ARRIVO 

1 14328 25/11/2021 

6 14378 25/11/2021 

7 14431 26/11/2021 

10 14441 26/11/2021 

17 14619 01/12/2021 

 

Il verbale delle operazioni di sorteggio è conservato agli atti presso la sede del Dipartimento Legislativo 

e aiuti di Stato della RAVA, SO Affari di Prefettura. 

Gli operatori economici individuati verranno invitati a presentare offerta sul MEPA (piattaforma APS) 

mediante richiesta di offerta, come specificato nell’avviso di manifestazione di interesse. 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 53, comma 2, del D.lgs. 50/2016 il diritto di accesso ai nominativi dei 

10 operatori economici estratti a sorteggio è differito fino alla scadenza del termine di presentazione 

delle offerte, individuato nel giorno 20/12/2020 alle ore 09:00. 

 

Aosta, 9 dicembre 2021 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Rosaria CASTRONOVO 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 
 


